
. ........ .. . . . .. . .. ... .

:y
T

uS

,? II/414 DRNHOLEC - MIKULOV- STUDIE, DÚR/DSP, IČ, PDPS, SP

Číslo smlouvy objednatele: 49/2018
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 120/2018
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 817/2018
Číslo dodatku č. 3 objednatele: 1MJ2019
Ev. č. VZ:

Číslo smlouvy zhotovitele: VD17817

Dodatek Č. 3 KE ŠMLOUVĚ O PROJEKTOVÉ
PŘÍPRAVĚ

II/414 DRNHOLEC - MIKULOV- STUDIE, DÚR/DSP, IČ, PDPS, SP

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a
,Zhotovitel

Linio Plan, s.r.o.

sídlem Sochorova 23, 616 00 Brno IČO: 277 38 809
zapsaná u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 55650
zastoupena

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s ČI. XVI. odst. 6. smlouvy o projektové přípravě uzavřené dne 28. 3. 2018
ve mění dodatku č. ] ze dne 25. 4. 2018 a dodatku č. 2 ze dne 26. 10. 2018 (dále jen ,,smlouva") dohodli na tomto
dodatku č. 3.

Zdůvodnění:

· Nutnost nechat vypracovat zkoušky asfaltových vrstev pro stanovení obsahu PAU (polyaromatických
uhlovodíků) dle vyhl. 130/2019.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 3 dohodly na změně ČI. VI. odst. l. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Zhotovitel zahájí práce na PDSP a SP pro PDPS na základě písemné výzvy objednatele doručené na jebo
adresu uvedenou v hlavičce této smlouvy. Objednatel je oprávněn tuto výzvu doručit zhotoviteli nejpozději
do 31. n. 2020. Pokud nebude do tohoto data doručena písemná výzva zhotoviteli, platí, že PDPS není
předmětem díla dle této smlouvy. Zhotoviteli v tomto případě nevzniká nárok na Cást ceny díla kalkulovanou
v příloze č. l pro PDPS a SP pro PDPS ani jiné náhrady či náklady nad rámec uhrazené DÚR/DSP, IČ a SP
pro DÚR/DSP.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 3 dále dohodly na změně ČI. VIII. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově
zní:

l. Cena:

Cena CELKEM BEZ DPH 3.668.957,00 Kč

L
r

Strana l (celkem 3)



11/414 DRNHOLEC - MIKULOV- STUDIE, DÚR/DSP, IČ, PDPS, SP

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 3 dále dohodly na změně ČI. IX. odst. l. smlouvy, který se mění a nově zni:

1. Cena bude hrazena ua základě čtyř faktur s náležitostmi daňového dokladu. První faktura bude vystavena
pro část díla studie, druhá faktura pro část díla - DÚR/DSP, průzkumy a studie, SP pro DÚR/DSP
a vícepráce dle tohoto dodatku, třetí faktura pro část díla IČ a čtvrtá faktura bude vystavena pro část díla -
PDSP a SP pro PDPS. Lhůta splatnosti faktur je 30 dní ode dne doručení objednateli. Přílohami faktur bude
kopie protokolu o kontrole úplnosti dokumentace a předávací protokol.

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti

Dodatek č. 3, který je nedílnou součásti smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu
a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotoveni.

Tento dodatek č. 3 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejněni v registru smluv.

Dodatek č. 3 podléhá uveřejnění y registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní
strany se dohodly, že dodatek č. 3 bude uveřejněn objednatelem.

V Brně, dne V Brně, dne '=

h

' l

' l

l

Linio Plan, s.r.o.

In . Zdeněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 2 (čekan 3)

; r



II/414 DRNHOLEC - MIKULOV- STUDIE, DÚR/DSP, IČ, PDPS, SP

Příloha č. 1

Kalkulace ceny

Položka Cena v KČ bez DPH

Studie 200.000,- !

Průzkumy a studie

z toho ověřeni existence a polohy inženýrských sítí 15.000,-

z toho průzkum inženýrských sítí 15.000,-

z toho výškopisné a polohopisné zaměření stávajícího stavu 420.000,-

z toho diagnostika mostu 220.000,-

z toho diagrlQstika vozovky 152.377,-

z toho beOečnostní audit a dopravní průzkum 38.000,-

Průzkumy a studie celkem* 860.377,-

DÚR/DSP celkem 1.400.000,-

PDPS celkem 800.000,-

Soupis prací

z toho soupis prací pro DÚR/DSP 120.000,-

z toho soupis prací pro PDPS 90.000,-

Soupis prací celkem 210.000,-

Inženýrská Činnost 120.000,-

Vícepráce dle dodatku Č.3 78.580,-

Cena CELKEM BEZ DPH 3.668.957,-

Strana 3 (celkem 3)


